

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
2nd on AIC Bill					
Name of Work - Construction of road and C.D work with maintenance for P.M.G.S.Y Path Khairvi to Khairvi Yadav Jola.					
Ass. No - S.B.D - 45 of 2020-21					
Name of Agency - Shubham Shankar					
① Providing and fixing of working benchmark pillar					
Qty vide p.no - (4) T.M.B					
1.40 KM @ 4185.22/Km = 5859.0					
2) Reference pillar -					
Qty vide p.no - (4) T.M.B					
1.40 KM @ 1937.23/Km = 2712.0					
3) Clearing and Grubbing road land					
Qty vide p.no - (4) T.M.B					
0.560 Hec @ 51133.76/Hec = 28635.0					
4/5) Construction of subgrade and earthen shoulder					
Qty vide p.no - (4) T.M.B					
2662.65 m ³					
Qty vide p.no -					
392.85 m ³					
= 3055.50 m ³					
@ 178.86/m ³ = 540396.0					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.A.R.		
5/6) Construction of G.S.B					
With well graded					
Material for Gr-I					
----- all comp.					
Qty vide P.No - (5) T.M.B					
Qty vide P.No (8)				427.0 m ³	
T.M.B -				729.0 m ³	
				1156.0 m ³	
					ER 2985.56/m ³ - 3451307.00
7/21) providing and					
blading of typical					
m.m. G.S.7 in-					
formatory sign.					
board ----- all comp.					
Qty vide P.No - (5) T.M.B					
					2 No per 11053.65/m ³ - 22107.00
8/7) W.B.M - Gr-3					
providing laying					
spreading and compacting					
stone metal.					
Gr-III ----- all comp.					
Qty vide P.No (9) T.M.B					
				387.43 m ³	ER 3630.45/m ³ - 1406545
					B 5457561
					<i>Bar</i>

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BF Rs 5457561.00	
Add 1% Labour cost +				Rs 54576.00	
Add 12% G.S.T				+ Rs 654907.00	
				Rs 6167044.00	
Less previous payment				- Rs 367150.00	
S-A @				Rs 5799894.00	
C & A				16/12/2020	
WPA				16/12/20	
AG				16/12/20	